
 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 23.februārī                                   Nr. 87 
 
Par grozījumiem 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 “Par pašvaldības amatpersonu 

un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā” 
 

Sakarā ar pārrakstīšanās kļūdu veicami grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 
26.01.2022. lēmuma Nr. 43 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. 
gadā” 10.pielikumā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 12. un 13. punktu, Ādažu 
novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 
“Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā” un izteikt tā 10. 
pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada 1. februārī. 

3. Grāmatvedības nodaļas vadītājam organizēt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs              M.Sprindžuks  


